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KLASA: 023-01/24-03/24 

URBROJ: 376-01-24-01 

Zagreb, 22. kolovoza 2024. 

ZAPISNIK 

 

sa sjednice Vijeća Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti 

održane 22. kolovoza 2024. 

zapisnik prilagođen za javnu objavu, sukladno članku 21. stavku 4. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama 

 

BROJ SJEDNICE: 24/24 

 

Nazočni: Tonko Obuljen, predsjednik Vijeća HAKOM-a, Nikola Popović, član Vijeća 

HAKOM-a, Marko Jukić, član Vijeća HAKOM-a 

 

Izočan: Mislav Hebel, zamjenik predsjednika Vijeća HAKOM-a, Ante Milas, član Vijeća 

HAKOM-a 

 

Ostali nazočni: Josip Šajnović, pomoćnik ravnatelja u zamjenu za ravnatelja Mirana Gostu i Sanja 

Zajec, tajnica Vijeća HAKOM-a 

 

Predsjednik otvara 24/24 sjednicu Vijeća HAKOM-a koja se održava putem video-veze. Predsjednik 

utvrđuje da je na sjednici nazočna većina članova Vijeća te da Vijeće HAKOM-a može pravovaljano 

donositi odluke. 

 

Predsjednik stavlja na glasanje sljedeći dnevni red: 

 

1. Donošenje Odluke o djelomičnom usvajanju zahtjeva za izmjenom dozvole za uporabu RF 

spektra br: RFP-07/21, nositelja Telemach Hrvatska d.o.o. 

 

2. Razno 

 

Dnevni red je usvojen jednoglasno. 

 

 

Ad 1  

Nakon provedene rasprave, predsjednik stavlja na glasanje donošenje odluke o djelomičnom 

usvajanju zahtjeva za izmjenom dozvole za uporabu RF spektra br: RFP-07/21, nositelja Telemach 

Hrvatska d.o.o., koja glasi: 

„ 

I.       Djelomično se usvaja zahtjev trgovačkog društva Telemach Hrvatska d.o.o., Josipa 

Marohnića 1, Zagreb za izmjenu dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra br. 

RFP-07/21. 

 



 

II.       Trgovačkom društvu  Telemach Hrvatska d.o.o. u dozvoli iz točke I. ove Odluke, 

mijenja se rok ispunjenja obveze pokrivenosti stanovništva iz točke 4.3, odnosno 

pokrivenosti područja iz točke 4.4 sukladno postotnom doprinosu pokrivenosti navedenih 

lokacija: Buzim, Crni Kal, Doljani, Kričke, Gornji Lipovac, Kestenovac, Letinac, Sovski 

Dol, Stipan i Donja Vrućica. 

 

III.       Trgovačko društvo Telemach Hrvatska d.o.o. obvezno je pokriti lokacije iz točke II. 

ove Odluke u roku od 18 mjeseci od dana stupanja na snagu uredbe Vlade Republike 

Hrvatske iz članka 59. stavak 3. Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN br. 76/22 i 

14/24). 

 

IV.       Ako Uredba iz točke III. ove Odluke ne stupi na snagu u roku od 2 godine od dana 

donošenja ove Odluke, HAKOM će odrediti novi rok pokrivenosti lokacija iz točke II. ove 

Odluke. 

 

V.       Ostali uvjeti dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra br. RFP-07/21 ostaju 

neizmijenjeni. 

 

VI.       Trgovačkom društvo Telemach Hrvatska d.o.o. izdat će se dodatak dozvoli, usklađen 

s izmijenjenim uvjetima iz ove Odluke. 

 

VII. U preostalom dijelu zahtjev trgovačkog društva Telemach Hrvatska d.o.o., odbija se kao 

neosnovan. 

 

VIII. Ova Odluka bit će objavljena na internetskim stranicama HAKOM-a.“ 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

Vijest o donošenju odluke bit će sastavni dio vijesti sa sjednice Vijeća HAKOM-a, a odluka će biti 

objavljena na internetskim stranicama HAKOM-a te će biti dostavljena strankama u postupku. 

 

 

 

Ad 2 

Pod točkom razno nije bilo rasprave. 

 

 


